МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

Приказ

15.08.2024                                                                                                         №67

с. Шовхал-Берды

Об организации горячего питания для учащихся  1-4 классов и

 для детей льготного питания

      С 1 сентября 2024 года, руководствуясь:
- Системой организации  бесплатного горячего питания в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Ножай-Юртовского муниципального

района;

- ПОЛОЖЕНИЕМ об организации основного (горячего) питания учащихся в

МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»,

- Положением об организации льготного питания в МБОУ «СОШ им. Б. Н.

Жабраилова с. Шовхал-Берды»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организации питания в школе, за контролем

приема пиши учащимися заместителя директора по ВР Абубакарова Ап. А. и

, председа-теля профсоюзного комитета  Жабраилова Ш. Р.

2. Утвердить нижеследующий режим работы школьной столовой:

    - понедельник – пятница  с 8.00 до 16.00 час.

    - суббота и  воскресенье – выходные дени.

2. Обеспечить с 02.09.2024 года бесплатным одноразовым питанием

обучающихся 1-4 классов в количестве 86 учащихся (приложение №1) и 12

учащихся –льготников (приложение 2)

Утвердить режим приема  учащимися одноразового горячего питания:

1-ая смена
4 класс – 9.45-10.05

1,2б классы – 10.10-10.45

Инвалиды и льготники – 10.45-11.05

  2 смена:
- 3, 2а классы  – 14.00-14.40

- 5 класс льготники – 14.00-14.40

4. Классные руководители 1,2а,2б,3,4 классов:

-  организованно проводят обучающихся в столовую,

-  обеспечивают прием пиши обучающимися своих классов,  в течение

отведен-ного для этого времени,   и приводят обратно в класс.

5. Классным руководителям 5-11 классов обеспечить прием пищи

учащимися- льготниками своих классов в течение отведенного для этого

времени.

6. Обеспечить ежедневный производственный контроль за организацией и

качес-твом питания обучающихся баркеражной комиссией.

6. Повару школьной столовой  Эрснукаевой З. А. составить меню на каждый

день и представить директору школы на утверждение.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Абубакарова Ап. А.

Директор                                                                             Р. Н. Жабраилов

С приказом ознакомлен_______________________ Абубакаров Ап. А.

Приложение №1 к приказу №67 от 15.08.2024 г.

1 класс

1. Бадагов Альбика Юнусовна

2. Байсагурова Рабия Магомедовна

3. Бадагова Танзила Шамхановна

4. Бадагов Нур-Магомед Хусайнович

5. Бадагов Абдул-Малик Шахбанович

6. Жабраилова Мухаммад Аюбович

7. Жабраилова Яхита Имрановна

8. Жабраилов Билал Адланович

9. Магамадов Абубакар Адамович

10. Молчаев Мухаммад Абдул-Бакиевич

11. Темиргереева Селима Зауровна

12. Усмаев Казбек Мусаевич

13. Хангериева Асинат Вис-Алиевна

14. Хангераев Иса Рустамович

15. Хангераев Мухаммад Арсланович

16. Хангериева  Хутмат Турпал-Алиевна

17. Хангериева Петимат  Якубовна

2а класс
1. Гебенкаева Ашура Мансуровна

2. Жабраилова Айша Анзоровна

3. Жабраилов Абдуллах Мансурович

4. Жабраилова Ашура Адлановна

5. Жабраилов Нур-Магомед Тимурович

6. Мисербулатова Аминат С-Ахмедовна

7. Мучукаева Товрат Адамовна

8. Тимергереев Сайфуллах Заурович

9. Шехидов Сайфуллах Адамович

10.Бадагова Ашура Сайхановна

11. Арцуева Халима Валидовна

2б класс

1. Адамов Ибрагим Турпалович

2. Бадагова Аминат Муратовна

3. Берсункаев Билал Рамзанович

4. Ибрагимов Абубакар Зелимханович

5. Ибрагимов Ислам Мохмадович

6. Магомадов Билал Адамович

7. Осмаев Ихван Абубакарович

8. Умаев Ахяд Алхазурович

9. Усмаева Ашура Магомедовна

10. Хатуев Мухаммад М-Алиевич

11. Хангериев Мухтар Рустамовия

12. Хатуев Якуб Хан-Магомедович

13. Хангериева Ясмина Турпал-Алиевна

3 класс
1.Арцуева Амина Исаевна

2.Адамов Зелимхан Юсупович

3.Абубакарова Альбина Ансаровна

4.Бадагова Хадижа Хусайновна

5.Байсагуров Абдурахман Ахмедович

6.Байсултанова Аза Вахитовна

7.Бадагов Билал Нуридович

8.Муташев Азамат Мусаевич

9.Молчаев Ибрагим Абдуллаевич

10.Молчаев Хас-Магомед Абдул-Керимович

11.Мучукаева Сумая Хасайновна

12.Лелуев Абубакр Хасанович

13.Усмаева Хадижа Муслимовна

14.Умаев Аюб Алиевич

15.Осмаев Сайфулла А-Муслимович

16.Осмаев Сайфулла Умарович

17.Тимаргериев Мухаммад Исламович

18.Хангериева Сумая Асланбековна

19.Хангериев Юсуф Якубович

20.Хангериева Рабият В-Алиевна

21.Хангериева Зайнап Алихановна

22.Байсагурова Хутмат Магомедовна

4 класс
1.Арцуева Марьям Исаевна

2.Арцуева Селима Валидовна

3.Акуев Исмаил Зелимханович

4.Абубакарова Мата Алихановна

5.Бадагов Абдулла Шахбанович

6.Бадагов Махран Альвиевич

7.Бадагов Хамзат Хусайнович

8.Жабраилова Аминат Асхабовна

9.Ибрагимов Магомед-Эми Рамзанович

10.Мисербулатов Муххамед Сайд-Ахмедович

11.Мучукаев Билал Лечиевич

12.Осмаев Билал Абубакарович

13.Таяпов Умар Хасайнович

14.Умаев Магомед Адамович

15.Хангериев АсхабАсланбекович

16.Хангериева Самира Ясиновна

17.Хангериев Сахаб Хизирович

18.Хатуев Мухаммед-Эми Салахович

19.Хатуева Деши Магомед-Алиевна

20.Шехидова Хава Адамовна

21.Хангериев Ясин Хан-Алиевич

22.Шехидова Софият Адамовна

23.Умаев Ахмед Алхазурович

Приложение №2.

Льготники на 2024-2025 учебный год (5-11 кл.)

Фамилия/Имя/Отчество

Класс

Категория

1 Хангериева Раяна Саламбековна 7 Полусирота

2 Берсункаев Малик Рамзанович 8 Малоимущий

3 Байсултанова Ясмина Расуловна 8 Малоимущий

4 Хангериева Карина Саламбековна 8 Малоимущий

5 Осмаева Санет Абубакаровна 9 Полусирота

6 Хангериев Мовсар Аюбович 9 Инвалид

7 Байсултанов Рамзан Расулович 9 Малоимущий

8 Бадагов Магомед Ийдахаджиевич 9 Полусирота

9 Оздиева Седа Рахмановна 9 Малоимущий

10 Бадагов Ислам Валидович 6а Малоимущий

11 Акуев Мансур Абусупьянович 6б Малоимущий

12 Хангериев Магомед Ясинович 6б Малоимущий

		2024-09-14T19:19:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БЕК-ХАНА НАИБОВИЧА ЖАБРАИЛОВА СЕЛА ШОВХАЛ-БЕРДЫ"